
Dílčí zpráva o zásahu ECUD: 5223002409

Datum:

Požár

30.3.2023

Den ohlášení: 30.března 2023

Čas ohlášení: 17:28

čtvrtek

Specifikace zásahu: Hoří chalupa , hoří střecha,

Složka IZS: HZS ČR a jednotky PO

Jednotka PO: Bílá Třemešná 525101

Ohlášení jednotce: 30.3 2023 17:28

Vyhlášení poplachu: 30.3 2023 17:28

Výjezd: 30.3 2023 17:34

Příjezd k zásahu: 30.3 2023 18:06

Doba boj. rozvinutí: 30.3 2023 18:07

Odjezd na základnu: 30.3 2023 19:08

Příjezd na základnu: 30.3 2023 19:29

Velitel: Radek Špůr

Vzdálenost [km]: 16

Počet zásahů: 1

Nasazení spec. skupin:

Pořadí jednotky PO: 8

Počet osob: 7

Důvod nepřítomnosti:

Počet techniky: 2

30.3 2023 18:24Čas lokalizace:

Čas likvidace: 31.3 2023 08:45

Trutnov, Vítězná, Nové Záboří č.p. 11Adresa: 

Objekt:

Prostor:

netypové bytové domy (211)

Činnosti jednotky PO

Doplňování vody

Protipožární opatření

Ochrana okolí

Rozebírání konstrukcí

Průzkum

Zasahující technika jednotky PO

Odjezd na zákl.Povolána Příjezd k zásahuTypHlavní  technika Km Mth

cisternová automobilová stříkačka > 
30 včetně

30.3 2023 17:28 32CAS 32 9000/100-S3R 30.3 2023 18:06 30.3 2023 19:08 1:00

Řidič vozidlaRadek ml. Špůr

Velitel vozidlaŠpůrová Bronislava

Přísl. jednotkyKafka Václav

Přísl. jednotkyFiala Vojtěch

Řidič vozidlaRadek ml. Špůr

Velitel vozidlaŠpůrová Bronislava

Přísl. jednotkyKafka Václav

Přísl. jednotkyFiala Vojtěch

dopravní automobil 30.3 2023 17:34 31DA-L1T 30.3 2023 18:35 30.3 2023 19:08 0:00

Řidič vozidlaFiala Martin

Velitel vozidlaHuňát ml. Jaroslav

Přísl. jednotkyBrožek Jiří

Řidič vozidlaFiala Martin

Velitel vozidlaHuňát ml. Jaroslav

Přísl. jednotkyBrožek Jiří

Spolupráce složek IZS

Pohotovostní služba el. rozvodných závod

Policie ČR

Jméno

Použití prostředků chemicko technické služby

Doba použitíTyp ochr. prostředku Začátek použitíOchranný prostředek

dýchací přístroj izolační vzduchový do 20 
MPa

0:30BT 2 Fiala Vojtěch

Tisk: 31.3 2023 14:19:13 1 2Strana /



Dílčí zpráva o zásahu ECUD: 5223002409 30.3.2023Datum:

Velitel jednotky: ................................................................

dýchací přístroj izolační vzduchový do 20 
MPa

1:00BT 3 Radek ml. Špůr

Použití hasiv a sorbentů

Spotřebované množstvíNázev hasiva/sorbentu Typ hasiva/sorbentu

voda 9000voda

Popis zásahu:

Jednotka po příjezdu na místo události se na základě pokynu VZ plně zapojila do hasebních prací. Součástí bylo i 
rozebírání konstrukcí. Vše prováděno za užití dýchací techniky. Dále bylo vodou doplňováno zásahové vozidlo CAS 
SDH Hostinné ( 2x hadice B ). Osádka vozidla IVECO poskytla technickou pomoc vozidlu SDH Hostinné, které při 
příjezdu k události zapadlo v rozbahněném terénu. Po ukončení nezbytných prací byla jednotka z pokynu VZ 
odeslána zpět na základnu. Při cestě byla doplněna požární voda do plného stavu. Po příjezdu na základnu byla 
prováděna očista a údržba užité techniky.

Tisk: 31.3 2023 14:19:13 2 2Strana /


		2023-03-31T14:21:27+0200
	Radek Špůr




